tO.~ _ Cwua Wtwddpat de
\WJl~~~a ~,~J?i~~,eMJf~;~! ~o

o'1J\.V ~-pR . ·õ,aô.e
REQUERIMENTO Nº_M 02 de fevereirôde~7-.t1\'1'(\.\ 1 l91-=\

~-n~l~---
ANTÔNIO BARROS DE SOUZA FILHO "Mà."A~ ~

VEREADOR do PSD ~\ó.ente
\>teS

ASSUNTO:
SOLICITO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, EXMO. SR. PREFEITO
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, A CRIAÇÃO DA 1 º FEIRA DA
AGRICULTURA FAMILIAR EM SÃO LOURENÇO DA MATA.

Senhor Presidente
REQUEIRO A MESA, OUVINDO O PLENÁRIO CUMPRIDAS AS FORMALIDADES
LEGAIS, NOS TERMOS REGIMENTAIS DO CAPÍTULO VI, NOS ART. 171 e ART. 176,
SOLICITO AO EXMO. SR PREFEITO BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, A CRIAÇÃO DA
1° FEIRA DA AGRICULTURA FAMILIAR EM SÃO LOURENÇO DA MATA.

JUSTIFICATIVA: Atendendo ao pedido dos agricultores é que venho através deste
requerimento solicitar a realização desta feira, pois nossos agricultores precisam mostrar seus
trabalhos sendo mais valorizados e apreciados na comercialização junto à população.

Sala das Sessões, São Lourenço da Mata, 02 de fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

ANTONIO BARROS DE
VEREA

	Page 1
	Titles
	tO.~ _ Cwua Wtwddpat de
	\WJl~~~a ~,~J?i~~,eMJf~;~! ~o
	o'1J\.V
	REQUERIMENTO Nº_M 02 de fevereirôde~7-.t1\'1'(\.\ 1 l91-=\
	~-n~l~---
	ANTÔNIO BARROS DE SOUZA FILHO "Mà."A~ ~
	VEREADOR do PSD ~\ó.ente
	\>teS
	ASSUNTO:
	Senhor Presidente
	Sala das Sessões, São Lourenço da Mata, 02 de fevereiro de 2017.
	Atenciosamente,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3